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RADY BĘDZIŃSKIEJ POLICJI DOTYCZĄCE WŁAMAŃ DO MIESZKAŃ I DOMÓW

    Nasze domy, mieszkania, piwnice, w których mamy zgromadzony dorobek wielu lat pracy, stanowi łakomy kąsek dla złodzieja. Okazją do kradzieży mogą
być otwarte drzwi lub okna podczas krótkiej nieobecności lokatorów, a nawet sytuacje kiedy wszyscy domownicy są w środku, ale zajęci lub śpią i nie słyszą
co się dzieje w drugim pokoju lub na parterze domu. Będzińscy stróże prawa radzą jak do minimum ograniczyć taki zagrożenia.

Włamania do piwnic

    Niezamknięta piwnica, słabej jakości kłódki czy zamki, to okazja dla złodzieja. Przechowywane tam narzędzia i sprzęty stanowią łakomy kąsek. W celu
uniknięcia tego typu zdarzeń policja w Będzinie radzi. W wypadku piwnic w blokach należy:

ograniczyć dostęp do piwnic wyłącznie dla lokatorów bloku,■

zamontować drzwi wejściowe do piwnicy i zamykać je na klucz,■

zamykać drzwi wejściowe do klatki schodowej,■

nie wpuszczać przypadkowych osób, które używając domofonu próbują dostać się do klatki,■

w wypadku zauważenia w korytarzu bloku dziwnie zachowującą się obcą osobę należy natychmiast powiadomić policję,■

poszczególne pomieszczenia piwniczne należy zabezpieczyć w atestowane zamki lub dobrej jakości kłódki.■

Jeśli mieszkasz w domu jednorodzinnym:

zabezpiecz go poprzez zamontowanie krat w okienkach piwnic, oknach tarasów i drzwiach balkonowych, zwłaszcza w tych■

znajdujących się na tyłach budynków,
zabezpiecz odpowiednio okna w budynku poprzez wyposażenie ich w odpowiednie urządzenia techniczne, takie jak specjalne■

blokady, atestowane zamki,
zabezpiecz drzwi garażowe oraz drzwi innych pomieszczeń gospodarczych, poprzez które łatwo można dostać się do domu,■

zamontuj drzwi antywłamaniowe z atestem,■

w miarę możliwości zamontuj alarm,■

oświetl ciemne obszary wokół domu - złodziej unika miejsc oświetlonych,■

poproś sąsiada aby pod twoją nieobecność zwracał uwagę na to co dzieje się na twojej posesji w myśl zasady „dziś ty mi■

pomożesz, a jutro ja tobie”,
nie buduj pełnych ogrodzeń wokół domu, nie odgradzaj się żywopłotem - złodziej lubi takie miejsca.■

Jeżeli mieszkasz w bloku:

nie afiszuj się ze swoim bogactwem, nie opowiadaj o swoich zasobach sąsiadom, koleżankom z pracy, znajomym,■

zamontuj atestowane drzwi wejściowe,■

w miarę możliwości zamontuj system alarmowy,■

zainstaluj w drzwiach wejściowych łańcuch ograniczający stopień otwarcia drzwi oraz wizjer,■

zabezpiecz odpowiednio okna w mieszkaniu poprzez wyposażenie ich w odpowiednie urządzenia techniczne takie jak specjalne■

blokady, atestowane zamki, szczególnie dotyczy to mieszkań na parterze,
poproś sąsiada, aby pod twoją nieobecność zwracał uwagę na to co dzieje się na twojej posesji■

    Telefon alarmowy policji: 997 bądź 112, telefon do Komisariatu Policji w Siewierzu: 326780610. E-mail:
siewierz@bedzin.ka.policja.gov.pl. Nie ułatwiaj życia złodziejowi!
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